
i rTNZING _ FISA PoRUMBEI IMBARCAT] din : C5.C6.25 16:28:44

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Si ncroni zare
Por. imbarcatl

1

051 1 1 028118
+047 -51 .48 ,6

Loc l-ansare

Data fansarii
Cofumbofll
Longitudlne

: SrZRbY N

; E.U.Ja2€
: Nistor Cristi si Doru
: +025.51 " C7 ,4

05.06.25 16:22203 GPS
05.06-25 16:22:03 +000
05.06.25 16:22:03 GpS+03h
049

Nr. Serie inel Cufo
are

Nr. inel
Qan ry nr

Imbarcare
Data Ora I 

onservatii

0011 Ro 23 1136518 FIGUr loaoase09l05.06 16:22:OBlO44002i Ro 23 1136519 rlalealoeoal4Bslos.o6 15:22:loloas
0031 Ro 22 t2tsg13 ulcur lneoo3ECBlos.o6 16:22:3zlaSz
0041 Ro 24 o6t9o19 rlcur lneoeeorAl0s.06 16:22:stlozt

^^- i001 | Ro 23 1136518 FIGUr loaoase 09105.06 16:22:OBlO44002i Ro 23 1136519 rlalealoeoal4Bglos.o6 15:22:loloas
0031 Ro 22 j27OO13 ulcur lneoo3ECBlos.o6 16:22:3zlasz
0041 Ro 24 0619019 rlcur lneoeeorAl05.06 16:22:stlozt
0051 Ro 22 1210029 ular,esloeoo3BB2los.o6 16:23:2r IOS+gggl Ig ?4 06!eggg MIGUr loeoa14B3los.o6 16:23:2tloza0071 Ro 24 0619031 rlcuealoeoeeaz:lo;.oo 16:2::3alOrs00Bl RO 21 1040026 FIGUr loeoo3850los.o6 16:23:3qlO:q0091 Ro 24 0619054 rjar,esloeoeeeoplos.oo 16:22:qzlczq
010 i Ro 23 1136524 nlcuealoeo+147610s"06 16:23:4glOqe
lll l 19 ?4 997?96! rlcur loao:s66Dl os.o6 16:23:5slo:outzl RU 24 ub/eu35 FlALBSlDBOBBAOl l05.06 1622420210160131 Ro 19 461106 rlcur loesrD342los.o6 16:24:0aloor
01 4 I Ro 24 06190j 6 r,r lcur loeOeea:+ I Os. OO 16:2+:t +l oza01sl Ro 22 1210015 rlcuneloeoo3B6clos.o6 16:24:2qlOSZ
016 | Ro 24 0619043 rlcur lneoeelnFlos.oo 16:2+:ZglOZZa"1l Ro 24 0619067 rlar,eslneoeeorAl0s.o6 16:24:qtlOZt
0rB I Ro 24 0679016 nlcuealoeoeeazz los.oo 16:24:+o loos0191 Ro 24 0679003 nlcur loeoeearzlos.oo 16:2q:StlOOZ0201 RC 24 06j9015 r',rlcur loeOeeerglOs.OO 16:24:SOlooz
a21 | Ro 23 1136504 vrlcur loaozB3F2 I os.o6 16225:ozloqza2zl Ro 24 0619041 rlalealoeoeeopo los.oo t6:2s:r o lozoa23l Ro 23 1136418 rlcur loeoo3EFClos.o6 16:25:1slo+oaz4l Ro 24 ail90zt rlcuealoeoeeaoclos.oo j6:25:zzlotz
0251 RO 24 0619011 rlcur loeoeearalos.oa 16:2s:zgloog0261 Ro 24 0619036 r',rlcur loeOeeOrclOs.OO t6:25::O lot z
421 | RO 23 1136531 vrlcur loeo+1 Dolos.o6 16:25:4r lOae028I Ro 22 1210046 rlcuealoeoo3ECDlos.o6 j6:25:40 loss0291 Ro 23 11365i6 ulcur loaO:96E0 lOs.O6 t6:25:5:lo+:
030 | Ro 24 0619023 r I cur I oeoeeazs I os. oo 16:2s: Ss I Or o
031 I RO 24 0619068 rlar,esloeoeea:elos.oo 16:20:o:lO:z0321 Ro 24 0679a25 rlcur loeoeeazslos.oo j6:20:rr lorr0331 Ro 24 0679034 rular.eslneoeearelos.oo i6:2a:zslots
014 I Ro 24 0619015 rrrlcur loeo+14cF los.o6 16:26:3r lO:S03sl Ro 24 0619A51 vrlcuraloeooeoo+los.oo 16:2a:zglozt
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tw;"?fuq -'Sr."d9



I erNzrNe - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 05.06.25 16:28:32

Ccncurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. imbarcati

1

05'1 1'1 028118
+047 .51 .48,6

05.06.25
0s.06.25
05.06.25
049

Loc lansare

Data lansarii
Columbof i-1
Longitudine

a,rERbYN
G.Oe-%25

Nistor Cristr si Doru
+025.51 .47 ,4

6:22:03 GPS
6:22:03 +000
6:22:03 GPS+03h

Nr. Serie inel Cufo
are

Nr. inel-
Senzor

I rmbarcare
I o.t. ora

Observatii

036
037
038
039
040
041
042
cr43
044
045
446
441
048
049

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
GUT
LrU l-

GUT
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
GUT

)7.

aa.

28:
28:

034
014
013
029
003
421
005
041
033
051
038
426
050
049

24 0619074
24 0679029
24 0619028
24 0679061
24 0679006
24 0679042
24 0679010
23 1 1 36481
24 0619473
22 12'7 0008
20 912059
24 0679056
23 1136545
23 1 136538

M
M
M
M
M
M
M
M
M
I'f

M
F
M
M

DA7 3 3BB1
DBOBBA32
DBO4 1 4BC
DBOBBA2F
DBOBB9ES
DBO41 4BB
DBOBBAOE
DACD5B3C
DBOBBA29
DAET 4F44
DA57BE94
DBOBBA1 E
DBO4 1 4BE
DB04 1 47 9

05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06

16
tb
th

16
tb
tb
16
tb
tb
tb
tb
16
tb
tb

26
26
27
)'1
27
27

4B
53
5B
Ub
tz
19
32
41
46
52
56
02
06
20
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Sem.naturr

Versrune SW
Antena Cl-ub

: RO- 04.32
: BENZTNG

Comisla contro] Imbarcare/Desigr fare

Cod concurs : 013772 Serie ceas
48901624 SW-4.6 HW-4.2 Autorizare
NZI NG Express G2 <:==:

209935
800025D5

tS,. +
r-sceav2 z


